
2025 m. liepos 18 d.      Atspausdinta: 22:27 Palanga Varžybų vadovas A. Šileikis

MOTERŲ IŠŠŪKIS 2025

OFICIALŪS REZULTATAI
TRYS IŠŠŪKIAI PLIUS ĮSKAITA

Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1
laikas

SR 1
bauda

SR 1
rezult.

SR 2
bauda

Užd.
Nr. 1

Užd.
Nr. 2

Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4

Užd.
Nr. 5

Užd.
Nr. 6

Užd.
Nr. 7

Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10

Užd.
Nr. 11

Užd.
Nr. 12

SR 3
laikas

SR 3
bauda

SR 3
rezult.

Užd.
Nr. 13

Užd.
Nr. 14

Kelio
baudos

Skirtu-
mas

Nuo
lyderių

1 73

2 29

3 26

4 33

5 36

6 82

7 9

8 75

9 20

10 34

11 19

12 80

13 84

14 6

15 21

16 78

17 51

18 40

19 44

20 7

21 5

22 45

Ralio
rezultatas

04:10,0

04:31,5

04:35,0

04:36,0

04:45,5

04:57,0

05:31,0

05:38,5

05:44,0

05:51,0

06:04,5

06:15,0

07:19,0

07:37,5

07:48,5

07:56,5

08:09,5

08:52,5

09:06,5

09:35,0

11:15,0

12:20,0

Du gesintuvai FORD Explorer 00:49,0 00:00,0

RIGVEDA VW Golf 00:48,3 00:00,0

Ladies In Red BMW 328i 00:51,0 00:00,0

TŪTA x Grill London CUPRA Formentor 00:49,2 00:00,0

Motoway TOYOTA Corolla Cross GR 00:53,1 00:00,0

Šiaulių Volkswagen centras Transalda VW Tayron 00:56,4 00:00,0

Visai normalios RENAULT 5 00:56,2 00:00,0

Žmonos OPEL Insignia 00:54,7 00:00,0

Rally Martens TESLA Model 3 00:56,8 00:00,0

Sim Racing Ladies HONDA CR-V 01:01,2 00:00,0

Kita kairė TOYOTA RAV 4 01:00,9 00:00,0

Marmurinės ŠKODA Superb 01:03,0 00:00,0

Ladies Team 007 Lemonade CHEVROLET Camaro 01:03,8 00:00,0

Bohemos JAGUAR XF 00:59,5 00:00,0

R StylemHouse mokymų centras BMW X5 01:12,7 00:00,0

Dolls with Balls MERCEDES BENZ CLA 01:02,3 00:00,0

GOAL MERCEDES BENZ S63 AMG 00:58,9 00:00,0

GoRedGo CHEVROLET Camaro 01:04,5 00:00,0

SESELIŲ ŠTURMAS VW Golf 01:02,3 00:00,0

Kaubojaus sapnas BMW GT 01:13,0 00:00,0

Champagne MINI Cooper 02:00,0 00:00,0

FAINATEAM MERCEDES-BENZ CLS 02:00,0 00:00,0

04:05,0 00:00,0

04:01,5 00:00,0 00:21,5 00:21,5

04:15,0 00:00,0 00:03,5 00:25,0

04:06,0 00:00,0 00:01,0 00:26,0

04:25,5 00:00,0 00:09,5 00:35,5

04:42,0 00:00,0 00:11,5 00:47,0

04:41,0 00:00,0 00:34,0 01:21,0

04:33,5 00:00,0 00:07,5 01:28,5

04:44,0 00:00,0 00:05,5 01:34,0

05:06,0 00:00,0 00:07,0 01:41,0

05:04,5 00:00,0 00:13,5 01:54,5

05:15,0 00:00,0 00:10,5 02:05,0

05:19,0 00:00,0 01:04,0 03:09,0

04:57,5 00:00,0 00:18,5 03:27,5

06:03,5 00:00,0 00:11,0 03:38,5

05:11,5 00:00,0 00:08,0 03:46,5

04:54,5 00:00,0 00:13,0 03:59,5

05:22,5 00:00,0 00:43,0 04:42,5

05:11,5 00:00,0 00:14,0 04:56,5

06:05,0 00:00,0 00:28,5 05:25,0

10:00,0 00:00,0 01:40,0 07:05,0

10:00,0 00:00,0 01:05,0 08:10,0

00:05

00:10 00:20

00:20

00:05 00:05 00:20

00:20

00:15

00:10 00:15 00:05 00:20

00:25 00:20 00:20

00:20 00:20 00:20

00:05 00:20 00:20

00:10 00:20 00:10 00:20

00:20 00:20 00:20

00:20 00:25 00:15 00:20 00:20 00:20

02:00 00:20 00:20

00:05 00:10 00:25 00:15 00:20 00:20 00:10

02:00 00:10 00:15 00:20

02:00 00:20 00:15 00:20 00:20

02:00 00:15 00:15 00:20 00:20 00:20

02:00 00:10 00:15 00:20 00:20 00:50

00:10 00:15 00:05 00:20 00:20 00:20 00:20 00:20 00:20 01:00

00:10 00:15 00:10 00:20 00:20

00:20 00:25 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20


